
ZARZĄDZENIE NR P.0050.150.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §18 i §20 Uchwały Nr XXXI/227/2021 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2022 oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022r. w sprawie udzielnia upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.149.2022 z dnia 13 czerwca 2022r. w 
sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2022r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2022, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 czewca 2022r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: C4C4925D-66AB-41B1-87C3-115D1E732DC9. Podpisany



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.150.2022
z dnia 2022-06-13

Pomoc społeczna 0,00852 603 390,00

Pozostała działalność 0,0085295 603 390,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 0,00603 390,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00603 390,00

0,00RAZEM DOCHODY 603 390,00

1

Id: C4C4925D-66AB-41B1-87C3-115D1E732DC9. Podpisany



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.150.2022
z dnia 2022-06-13

Transport i łączność 65 000,00600 65 000,00

Drogi publiczne gminne 65 000,0060016 65 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4600 65 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 65 000,000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,0045 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0045 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0020 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 101 000,00700 101 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 000,0070005 101 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,00101 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,00101 000,00

Zakup usług pozostałych4300 101 000,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

101 000,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 200 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 200 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00200 000,00

Różne rozliczenia 1 250 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 250 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 1 250 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 1 250 000,000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 850 000,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 850 000,00

1

Id: C4C4925D-66AB-41B1-87C3-115D1E732DC9. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00850 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00850 000,00

Pomoc społeczna 16 308,00852 19 698,00

Pozostała działalność 16 308,0085295 19 698,00

Świadczenia społeczne3110 16 308,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 308,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 120,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0015 120,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4520 0,004 578,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 578,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 600 000,00

Pozostała działalność 0,0085395 600 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,00595 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00595 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00175,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00175,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0025,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0025,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 200 000,00

Centra kultury i sztuki 0,0092113 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00200 000,00

1 432 308,00RAZEM WYDATKI 2 035 698,00

2

Id: C4C4925D-66AB-41B1-87C3-115D1E732DC9. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2022 - zmiany

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.150.2022
z dnia 2022-06-13

Transport i łączność 0,00600 20 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0020 000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul.
Piłsudskiego z ul. Krzemienieckią i  Żurawią w Lubinie

0,0020 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 20 000,00

1

Id: C4C4925D-66AB-41B1-87C3-115D1E732DC9. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




